



متوسط قیمت مسکن در پایتخت از ۹ میلیون گذشت؛

افزایشی ۹۱ درصدی قیمت مسکن ۳/۳

رئیس فراکسیون دیپلماسی مجلس تاکید کرد:

پولشویی هست؛ چون
سلطان سکه و شکر هست!

رئیس فراکسیون دیپلماسی مجلس با تاکید بر اینکه باید از فرماندهان دیپلماسی کشور تجلیل کرد، درخصوص گفته وزیر امور خارجه کشور درخصوص وجود پولشویی در کشور گفت: هنگامی که سلطان سکه و سلطان شکر وجود دارد، پولشویی هم هست.

مصطفی کواکبیان، گفت: به عنوان عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس و رئیس فراکسیون دیپلماسی می گویم باید دست به دست هم دهیم و به جای تضعیف فرماندهان دستگاه دیپلماسی کشور از ظریف صداقت و دانایی در عرصه سیاست خارجی تجلیل کنیم. بیا بپذیریم که در کشوری که حداقل ۱۵ میلیارد قاچاق و ۱۴ هزار میلیارد دلار مالیاتی وجود دارد و سلطان شکر، دلار و سکه داریم، حتما پولشویی وجود دارد. دستگاه قضا و دستگاه اجرائی با وجود این موارد باید به اجرای قانون مبارزه با پولشویی اهتمام ورزد. نماینده مردم تهران ادامه داد: بارها گفته ام تا چه زمانی قرار است شورای هماهنگی اقتصادی، روسای سه قوه تدوam داشته باشد. بسیاری از تصمیمات آقایان نیاز به قانون گذاری دارد به مردم ایران می گویم که مجلس در راس امور از آن بی خبر است. نگرانی دارم از فردا شورای نگهبان که براساس قانون اساسی باید حافظ شرع و قانون اساسی باشد علاوه بر سیاست های کلی نظام، مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی و مصوبات شورای عالی فضای مجازی، مصوبات شورای هماهنگی اقتصادی را مبنای کار خود قرار دهد. آن وقت از مجلس که در راس امور است، چه می ماند.

وی در تذکری به وزیر کشور بیان کرد: آقای وزیر کشور به چه حقی حکم شهردار را نگه داشته اید؟ مگر قبلا شما این موضوع را تایید نکرده بودید؟ مگر دستگاه های امنیتی و اطلاعاتی نگفته بودند ایشان مشکل امنیتی و اطلاعاتی ندارند؟ اگر وابستگان مقامات در ۳۰ سال قبل عضو گروهک منافقین شده اند می توانم برای شما بگویم چه فرزندان از برخی مقامات علی رغم تخلفات برخی مقامات حتی اعدام شدند. شما در کمتر از ۲۴ ساعت علی رغم تخلفات در پرونده های املاک نجومی برخی افراد را تایید می کردید.

نماینده مردم تهران در پایان تاکید کرد: برخی خبرگزاری های مرتبط با اصول گرایان علیه اصلاح طلبان مطالبی را بیان می کنند. من بارها گفته ام که فقط ۷ یا ۸ میلیون تومان از دانشگاه حقوق دریافت می کنم و از مجلس حقوقی نمی گیرم اما می گویند من ۲۵ میلیون تومان حقوق می گیرم.

«امتیاز» از پانزدهمین جشنواره فیلم مقاومت گزارشی می دهد؛

«آژانس شیشه ای»، «اخراجی ها» و «شیار ۷۳»
بهترین فیلم های ۴۰ سال سینمای مقاومت

مهلت فیفا به ایران برای لغو ممنوعیت ورود زنان به ورزشگاه ها



در همراه گذشته تعدادی از زنان منتخب ایرانی با فشار فیفا اجازه یافتند برای تماشای مسابقه فوتبال در بازی دوستانه میان ایران و بولیوی در جایگاه ویژه بانوان در استادیوم صدهزار نفری آزادی حضور پیدا کنند.

در ۱۹ آبان (۱۰ نوامبر) سال جاری نیز به حدود ۸۰۰ تماشاگر زن اجازه داده شد بازی فینال

کارشناسان فیفا می خواهند به منظور پایان دادن به ممنوعیت ورود زنان به ورزشگاه ها برای ایران مهلت قانونی تعیین کنند. فشار فیفا سبب شد که در یکی از مسابقات بین المللی فوتبال تعدادی از تماشاگران زن به استادیوم راه پیدا کنند.

به گزارش دویچه وله؛ کارشناسان حقوق بشر فدراسیون بین المللی فوتبال، موسوم به فیفا، می خواهند برای رفع ممنوعیت حضور زنان در ورزشگاه ها فشار به ایران را افزایش دهند.

برای این منظور فیفا می خواهد برای ایران مهلت قانونی تعیین کند.

یکی از کارشناسان هیئت مشاور حقوق بشری فیفا در این باره گفت: «فیفا باید به صراحت عمل کند و برای فدراسیون ایران جدول زمان بندی شده ای تعیین کند و هشدار بدهد که در غیر این صورت برای این کشور محدودیت هایی را به وجود می آورد.»

مقررات فیفا اعمال هر گونه تبعیض جنسی را در این فدراسیون منع می کند؛ اگر چه برخی از سران این فدراسیون ترجیح می دهند که از انتقاد عمومی به دولت ایران پرهیز کنند.

خبر

صبایان در صحن مجلس:
آب شرب استان یزد قطع شده است

نماینده مردم بافق در مجلس گفت: در حال حاضر آب شرب استان یزد قطع شده است؛ اگر یک صدم ارزش سنگی که استفاده می شود را به ما آب دهند مشکل ما حل خواهد شد.

محمد رضا صباغیان نماینده بافق در مجلس در نشست علنی امروز خانه ملت طی تذکر شفاهی با استناد به ماده ۴۵ و ۴۸ آئین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: دو خط عمده در استان یزد وجود دارد یکی آب دیگری سنگ است. وی خاطر نشان کرد: پنجاه سال است که سنگ از استان یزد خارج می شود و امروز تنها چیزی باقی مانده از این نعمت الهی باقی مانده گودالی چند صد متری بیش نیست. نماینده مردم بافق در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: هم اکنون که بنده صحبت می کنم آب شرب استان یزد قطع شده است؛ اگر یک صدم ارزش سنگی که استفاده می شود را به ما آب دهند مشکل ما حل خواهد شد.

همکاری آلمان و فرانسه در
ایجاد کانال مالی اتحادیه اروپا
برای ایران

آلمان و فرانسه احتمالا در طرحی مشترک، میزبانی کانال مالی اتحادیه اروپا را بر عهده خواهند گرفت. به گزارش روزنامه وال استریت ژورنال از بروکسل، در این طرح اگر فرانسه میزبان این کانال مالی شود، یک مقام آلمانی ریاست آن را برعهده خواهد گرفت و اگر این مسئولیت را اتحادیه اروپا تلاش دارد برعهده بگیرد، ریاست کانال مالی را یک مقام فرانسوی بر عهده خواهد گرفت. بر اساس گزارش یورونیوز، کانال مالی اتحادیه اروپا برای معامله با ایران موسوم به SPV، کانالی خواهد بود که تجارت میان ایران و اتحادیه اروپا در شرایطی که آمریکا ایران را تحریم کرده است، تسهیل خواهد کرد.

این کانال مالی تلاشی است از سوی اتحادیه اروپا برای نجات برجام که در سال ۲۰۱۵ میان قدرت های جهانی و ایران امضاء شد. با خروج دونالد ترامپ رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا از این توافق، اتحادیه اروپا تلاش دارد با باز کردن مسیری ویژه و خارج از نفوذ ایالات متحده آمریکا برای معاملات تجاری با ایران، تهران را تشویق کند که همچنان پایبند به برجام باقی بماند. پیش از این برخی کشورهای اروپایی از جمله اتریش و لوکزامبورگ حاضر به میزبانی این کانال ویژه مالی نشدند.

سرمقاله

چند سوال از تازه داماد این روزها

هوین جعفری

۱. خنده دار است که عادل فردوسی پور می گوشت تا با دودنقه و مستطیل و مربع ثابت کند که گل تراکتورسازی درست بوده. خنده دار بودن این از جایی بیشتر می شود که باشگاه پرسپولیس هم می گوشت تا با انتشار تصویری از صحنه آفساید و بعد اضافه کردن گرافیک، ثابت کند که گل آفساید بوده. خنده دارترش اینجاست که در فضای مجازی چقدر دکتر ها و مهندس های ریاضی کوشیده اند اثبات کنند کاری که فردوسی پور کرده درست بوده یا غلط! گلی زده شد و کمک داور آفسایدش گرفت با تصاویری ویدئویی اگر نمی شود اثبات کرد که داور درست تصمیم گرفته یا غلط، با تصاویر هندسی هم نمی شود. تصاویر هندسی به چه درد کمک دآوری می خورد که باید در یک صدم ثانیه تصمیم بگیرد؟

۲. مراسم ازدواج طلبه جوانی که نتیجه بنیانگذار انقلاب است چرا باید تیترو و عکس یک روزنامه هالاحمر شود؟ چرا! دلیل اینکه می گویند تا از این جوان نیخته و خام و تازه به دوران جوانی قدم گذاشته و بسیار دارای ظرفیت مورد حمله قرار گرفتن، یک ستاره پاپ یا راک استار بسازند در چیست؟ این همه جوان داریم که در خرج زندگی خودشان مانده اند. چرا عکس این آقا باید روی جلد کار شود و چرا خبرگزاری رسمی مملکت باید میزان فالوورهای ایشان و همسرشان را ببیند؟ دلیل این کارها در چیست؟ از این چیزها می خواستیم که رژیم قبل داشت. این کارها باید منسوخ می شد که انگار دوباره در حال زنده شدن است. هشدار بدهیم به همدیگر. به مقامات و مردم مسوولان غافل از زندگی امروز در ایران. اشراقی گری در هر سطحی ممنوع است. زن خوب نداریم. ازدواج یک بچه بیست ساله جذابیتی برای مردم ندارد. حیث پولی که از بیت المال برای انتشار یک روزنامه خرج کنند و در آن جای نوشتن از زلزله زدگان، چنین موضوعی عکس جلد شود زشت است و با زندگی امروز مردم ما سازگاری ندارد. مردم ما در این وضع خراب، در این اوضاع دشوار و در این حال و روز سخت، نیازمند چنین گل به خودی هایی نیستند. ازدواج کرده مبارکش باشد اما سوال اینجاست که آقای داماد کار دارد؟ خانه اجاره می کند یا یک دانه لوکسش را به او هدیه می دهند؟ برای وام ازدواج مثل ما شش ماه در صف وام ماند؟ آیا آقا داماد هم مثل من تا یکی دو سال بعد از ازدواج در پرداخت قسط های وام به مشکل خواهد خورد؟ آیا آقا داماد برای پیدا کردن کار، مثل من و خیلی های دیگر به در دیوار خواهد زد؟ سوالی است که از این آقای داماد روی جلد باید پرسید این است که اگر روزی به مشکل مالی خوردند، کتابخانه و مجلات عزیزتر از جان را حراج می کنند یا خیلی راحت می روند از ددی پول می گیرند؟ کاش روزنامه عزیزی که از پول هلال احمر منتشر می شود و قرار است اوضاع زلزله زدگان را پوشش بدهد، برای این سوالات پاسخی داشته باشد. شکم شما پاسخ بده آقا داماد عزیزاکار حقوق دار داری که ازدواج کردی؟

تا کنون به کرات زنان زیادی به دلیل این مخالفت ها بازداشت شده یا با مجازات روبرو شده اند.

در سال های اخیر فشار سازمان های بین المللی از جمله فیفا به جمهوری اسلامی برای اعطای حق مساوی به زنان و مردان در ورزشگاه ها برای تماشای فوتبال افزایش یافته است.

دولت ایران به تدریج مجبور شده است در این زمینه گام های مناسب تری را بردارد. در این راستا اسفندماه گذشته جانی اینفانتینو، دبیرکل فیفا، به ایران رفت و پس از دیدار با حسن روحانی، رئیس جمهوری ایران، برپایه قول او وعده داد که زنان اجازه خواهند یافت برای تماشای بازی ها به ورزشگاه ها بروند.

حضور زنان در ورزشگاه ها تا کنون باعث بروز هیچ حادثه ای نشده است.

در گزارش سالانه فیفا آمده است که هیئت مدیره فیفا تا سال ۲۰۲۰ میلادی به هشت نفر افزایش خواهد یافت. این هیئت مدیره گزارشی را در باره شرایط برگزاری مسابقات آینده فوتبال جهانی تهیه می کند.

مسابقات جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۲۲ در قطر برگزار خواهد شد.

جام باشگاه های آسیا میان پرسپولیس و کاشیما را از نزدیک تماشا کنند.

نزدیک به چهل سال است که از حضور زنان در ایران برای تماشای بازی های فوتبال جلوگیری به عمل می آید. در طی این سال ها زنان در حرکات اعتراضی گوناگون در جلوی ورزشگاه ها به این موضوع اعتراض کرده اند.

اختلاف فقط ۵۰ تومان؛

نرخ دلار صرافی های بانکی و غیربانکی یکسان شد



خرید و ۱۳ هزار و ۷۰۰ برای فروش است. این نرخ ها در بازار آزاد با تفاوت بسیار اندک برای معاملات اعمال می شود.

هم اکنون نرخ خرید دلار در صرافی های بانکی ۱۲۰۰۰ تومان و برای فروش ۱۲۰۵۰ تومان است. همچنین به یورو نیز ۱۳ هزار و ۶۱۰ برای

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور: دعا کنیم در تهران زلزله نیاید

تمام دستگاه های اجرایی برای آمادگی کامل با حوادث طبیعی و زلزله برنامه ریزی های مدونی را در دستور کار خود قرار داده اند. وی خاطرنشان کرد: ساخت و ساز در تهران دارای اهمیت بسیاری است و باید بر این موضوع نظارت کامل و دقیقی صورت گیرد و از این موارد می توان به مصوبه شورای عالی شهرسازی مبنی بر عدم ساخت و ساز بر روی گسل ها و مقاوم سازی ساختمان های مهم و حساس اشاره کرد.

نچار با تاکید بر اینکه طبق برنامه ریزی ها قرار بر آن است تا در زمان حادثه احتمالی از ۳۰ استان برای کمک رسانی به تهران به کار گرفته شود، گفت: همراهی،

همکاری و رفتار مردم در زمان حادثه بسیار مهم است و از نمونه های آن می توان به زلزله سال گذشته ملارد اشاره کرد که رفتار مردم در استفاده از خودروی شخصی و توقف آنها در معابر اصلی شهر مناسب نبود و عاملی شد که راه های حیاتی و رفت و آمد در تهران بسته شود و این در حالی است که رفت و آمد در زمان حادثه برای تیم های

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور اظهار کرد: مهم ترین راه و روش آمادگ رسانی در تهران استفاده از خطوط هوایی است که طبق برنامه ریزی ها قرار بر آن است تا برای آمادگ رسانی از طریق بالگرد و باند پروازی دوشان تپه، قلعه مرغی و فرودگاه مهرآباد استفاده شود.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با بیان اینکه باید دعا کرد که در تهران حادثه ای رخ ندهد، افزود: